



Gorzów Wlkp., 15.12.2016 r.

WAD-VI.271.88.2016.AZ

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: Zaproszenia do złożenia ofert na „**Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym**”

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia pkt. 6 Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał co najmniej dziewięć punktów awizacyjnych na terenie miasta Gorzowa Wlkp., które muszą być zlokalizowane w następujących dzielnicach/ osiedlach miasta: Śródmieście, Zawarcie, Wieprzyce, Os. Słoneczne, Os. Europejskie, Os. Staszica, Piaski, Górczyn, Dolinki (co najmniej po jednym punkcie w każdej z wymienionych dzielnic/osiedli). Punkty odbioru przesyłek niedoręczonych powinny być czynne co najmniej we wszystkie dni robocze, od poniedziałku do piątku, min. od godz. 09:00 do godz. 16:30.

Wykonawca informuje, że posiada placówki awizujące w każdej z wymienionych dzielnic/osiedli, jednak w przypadku punktu odbioru zlokalizowanego na osiedlu Piaski – jest on czynny w godz. 10:00 – 17:30. Wykonawca pragnie nadmienić iż obecne rozwiązanie w zakresie możliwości odbioru przesyłek awizowanych przez mieszkańców os. Piaski funkcjonuje od dłuższego czasu, godziny otwarcia tej placówki dostosowane są potrzeb mieszkańców zapewniając im swobodny dostęp do przesyłek awizowanych.

Czy w związku z powyższym oraz biorąc pod uwagę, że Wykonawca nie będzie w stanie zmienić godzin pracy punktu odbioru przesyłek na os. Piaski, wskazany zakres godzinowy pracy tej placówki będzie dla Zamawiającego wystarczający i czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów SIWZ na następujące: „Wykonawca zobowiązany będzie do posiadania co najmniej dziewięciu punktów odbioru przesyłek niedostarczonych do adresatów (punktów awizacyjnych) na terenie miasta Gorzowa Wlkp., które muszą być zlokalizowane w następujących dzielnicach/ osiedlach miasta: Śródmieście, Zawarcie, Wieprzyce, Os. Słoneczne, Os. Europejskie, Os. Staszica, Piaski, Górczyn, Dolinki (co najmniej po jednym punkcie w każdej z wymienionych dzielnic/osiedli). Punkty awizacyjne powinny być czynne co najmniej we wszystkie dni robocze, od poniedziałku do piątku przez minimum 7 godzin i 30 min. dziennie.”?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy zawarte w Rozdziale III pkt 6 Zaproszenia do złożenia oferty, które otrzymują brzmienie:

„Wykonawca zobowiązany będzie do posiadania co najmniej dziewięciu punktów odbioru przesyłek niedostarczonych do adresatów (punktów awizacyjnych) na terenie miasta Gorzowa Wlkp., które muszą być zlokalizowane w następujących dzielnicach/ osiedlach miasta: Śródmieście, Zawarcie, Wieprzyce, Os. Słoneczne, Os. Europejskie, Os. Staszica, Piaski, Górczyn, Dolinki (co najmniej po jednym punkcie awizacyjnym w każdej z wymienionych dzielnic/osiedli). Punkty awizacyjne powinny być czynne co najmniej we wszystkie dni robocze, od poniedziałku do piątku przez minimum 7 godzin i 30 min. dziennie, jednak nie krócej niż do 16:30”

Pytanie nr 2:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia pkt. 9: „Nadanie przesyłek następować będzie w dniu ich odbioru przez Wykonawcę od Zamawiającego.”

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania powyższego zapisu poprzez dodanie następującej treści: „W przypadku zastrzeżeń dotyczących odebranych przesyłek (np. nieprawidłowe opakowanie, brak pełnego adresu, niezgodność wpisów w dokumentach nadawczych z wpisami na przesyłkach, brak znaków opłaty itp.) Wykonawca wyjaśni je z Zamawiającym telefonicznie. Przy braku możliwości ich wyjaśnienia z Zamawiającym lub ich usunięcia w dniu odbioru, nadanie odebranych przesyłek nastąpi w następnym dniu roboczym lub po ich całkowitym usunięciu przez Zamawiającego.”?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy zawarte w Rozdziale III pkt 9 Zaproszenia do złożenia oferty, które otrzymują brzmienie:

„W przypadku zastrzeżeń dotyczących odebranych przesyłek (np. nieprawidłowe opakowanie, brak pełnego adresu, niezgodność wpisów w dokumentach nadawczych z wpisami na przesyłkach, brak znaków opłaty itp.) Wykonawca wyjaśni je z Zamawiającym telefonicznie. Przy braku możliwości ich wyjaśnienia z Zamawiającym lub ich usunięcia w dniu odbioru, nadanie odebranych przesyłek nastąpi w następnym dniu roboczym lub po ich całkowitym usunięciu przez Zamawiającego.”

Pytanie nr 3:

W rozdziale XXII Instrukcji dla Wykonawców pkt. 1 ppkt. a) Zamawiający wskazuje termin płatności „21 dni licząc od daty wpływu Zamawiającego”.

Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzania faktury. Termin płatności faktury od daty wystawienia z tytułu świadczonych usług został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania wykonawcy. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach. Czy biorąc pod uwagę obowiązujące regulacje wewnętrzne u Wykonawcy oraz ze względu na fakt, iż poniższa propozycja zapewnia wystarczający czas na dokonanie płatności, Zamawiający dopuszcza zmianę terminu płatności za zrealizowane usługi pocztowe według proponowanego zapisu: „21 dni licząc od dnia wystawienia faktury przez Wykonawcę”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności.

Tym samym podtrzymane zostają zapisy zawarte w Rozdziale XXII pkt 1 a) Zaproszenia do złożenia oferty.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem
PREZYDENT MIASTA

Jacek Wójcicki